
 

 
 
 
 
      IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n.1347 del 05.05.2014, con il quale è stato emanato il nuovo 

Regolamento per il conferimento del Premio intitolato alla memoria della 
"Dott.ssa Maria Malanga "; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione, n. 33 del 17.4.12, con la quale è       

stato accettato il contributo di Euro 13.080,00 comprensivo degli oneri a carico 
di questo Ateneo, da parte di alcuni docenti afferenti al Dipartimento di Biologia 
e della famiglia Malanga, al fine dell’attribuzione di un Premio annuale, per 
quattro anni,  intitolato alla memoria della Dott.ssa Maria Malanga, di Euro 
3.270,00 al lordo delle ritenute a carico del percipiente e dell’8,5% Irap a carico 
dell’Ateneo; 

 
VISTO  il Bando di Concorso per il conferimento, per l’a.a. 2013/2014 3° edizione,  del 

sopraindicato Premio, emanato con D.R. n. 1493 del 13.05.14; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con D.R. n. 2132 del 

17.06.14, 
 

DECRETA 
 

 E’ assegnato, per l’anno accademico 2013/2014, il Premio intitolato alla memoria della 
"Dott.ssa Maria Malanga",  dell'importo di Euro 3.270,00, al lordo delle ritenute a carico del 
percipiente e dell’8,5% Irap a carico dell’Ateneo, alla Dott.ssa Barbara Arnò, nata a Roma il 
15.09.1984 ed ivi  residente alla via Nocera Umbra n.103 – C.F.: RNABBR84P55H501A. 

 
              

                                                                                                        Il Rettore  
                                                                                                 Massimo Marrelli 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Malangavinc1314/vi 

 
Ripartizione Affari Generali 
Il Dirigente dott. Francesco Bello 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Affari Generali 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Luciana Mazzarella 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
4/

27
08

 d
el

 2
8/

07
/2

01
4

F
irm

at
ar

i: 
M

A
R

R
E

LL
I M

as
si

m
o


